
PRO ZDRAVÉ TĚHOTENSTVÍ A RODINU         
 

  

 • MĚŘENÍ GEOPATOGENNÍCH ZÓN 
  - vliv spodní vody, tektonických zlomů atd. 
  - vliv psychosomatických zón a otisků 
  

 • MĚŘENÍ ELEKTROSMOGU   
  - vliv chůviček, lampiček, zásuvek, wifi 
  - vliv mobilních a jiných vysílačů do 18 GHz 
  - vliv venkovního vysokého napětí  
 

  

     PATOGENNÍ ZÓNY A ELEKTROSMOG POŠKOZUJÍ ZDRAVÍ: 

- neplodnost jednoho z partnerů, problém s početím 

- těhotenství, vývoj plodu, prospívání a jeho donošení  

- vliv inkubátoru a nezdravých přístrojových vyšetření 

- škodlivé elektrické odsávačky mléka, chůvičky, 

- lampičky a zásuvky u postýlky, vedení fáze ve zdi 

- wifi, mobilní a jiné datové bezdrátové sítě v domě 

- miminko odmítá mléko, špatně spinká, často pláče 

- vliv elektrosmogu na maminku a její laktaci 

(časté telefonování při kojení, sezení pod lampou) 

- umístění postýlky ovlivní imunitu a zdravý vývoj 

(ekzémy, hyperaktivita, psychika, nesoustředěnost) 

    -   silný elektrosmog a zóny = nádory, nevratné poruchy 
 

Naměřené hodnoty elektrosmogu porovná-
me se zdravotními limity. Celkové měření, 
včetně geopatogenních a psychosom. zón, 
vysvětlení, poradenství a zakreslení do 
plánku trvá 1 – 2 hod. dle velikosti domu. 
Ukážeme si možnosti a jednoduché řešení. 

 

Měření je vhodné již p řed těhotenstvím, v pr ůběhu, i potom. 
Doporu čuje se i preventivn ě, při zdravotních potížích, 

při výb ěru a koupi pozemku, bytu, st ěhování, p řestavb ě. 
Pohlídejte si sami zdraví d ětí a všech nejbližších. Stát mnohá 
rizika stále tají a nyn ějšími normami nás spolehliv ě nechrání. 

 

      Informace, objednávky: http://zony.vbrne.info   Tel: 608 400 550  

Napište mailem, nebo SMS, rád Vám zavolám ohledně dotazu, termínu... 
 


